
  

Lednový zpravodaj z práce  

Základní a mateřské školy při zdravotnickém zařízení Pardubice 

Leden je měsícem nejen plným ledu, sněhu, mrazu, zimy…, ale také měsícem 

nových očekávání, začátku nového roku 2023, a tím tedy i plánů či předsevzetí. 

Taky jste si nějaká dali? Daří se vám je plnit na 100%? Nám ano a já vás teď 

provedu našimi splněnými úkoly a činnostmi. Vezmu to od Tří králů, které jsme 

oslavili zpěvem, kresbou, vyprávěním… 

 

 

 

 

 

 

…dále jsme se doslova prokousali přes „Zoubky“ (popsali jsme si je v besedě, 

shlédli video, řekli si, co jim prospívá nebo neprospívá) k „Lidskému tělu“, které 

jsme v rámci projektu poznávali, dovídali se různé zajímavosti, vyzkoušeli si 

znalosti v kvízech, plnili jsme pracovní listy, bloudili lidskými orgány a smysly 

pomocí Péti a Petrušky( pomocníci na DCH a na DO), Albi tužky, Logica 

Piccola…  

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…a poté jsme se vrhli do tématu „Šikana jinak“, 

kdy jsme se formou Brainstormingu přiblížili k podobám šikany, diskutovali jsme 

o příčinách, možných způsobech, jak na ni reagovat, četli jsme si příběhy 

šikanovaných dětí.  

 

 

 

 

 

 



  

Závěr měsíce byl věnován tvorbě, kdy za dětmi a žáky dorazila na DO paní ing. 

Z. Hrabaňová z DDM Beta se zajímavým programem „Drátkování“ – podívejte 

se ve fotogalerii, jaké krásné výrobky se nám povedly.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jasně, že jsme také  zpívali, vyráběli a tvořili, hráli si, aktivně odpočívali… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No, a klauni svá semínka smíchu rozsévali po odděleních každou středu.  

Už u vás klíčí radost? Podívejte se raději hned, ať vám neuteče štěstí!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Text a úprava: Mgr. Monika Pilátová 

Foto: Mgr Monika Pilátová, Kamila Burešová,  Zdeňka Beranová, DiS., Mgr. Sylva Karbašová 


